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 Classificació  : 3è TROFEU NACIONAL D ANDORRA                                       

 

 Lloc de celebració   : SANTA COLOMA (ANDORR 

 Data                 : 12/06/16 

 Classe de la prova   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada        

 Distancia            :  54     Kms - Promig     :  44.17  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1      26 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE     0    01:13:21    14 

   2       8 CAYUELA,Marc         ELITE  TEAM COMPAK                  0    01:13:25    10 

   3     123 SAMANIEGO,Javier     SUB23  ECOTISA                      0    01:13:27     8 

   4       7 LOPEZ,Ismael         ELITE  TEAM COMPAK                  0    01:13:29     6 

   5     414 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA       0    01:13:30     5 

   6      86 ESCOLANO,Oriol       ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO      0    01:13:30     5 

   7     870 DIAZ,Guy             ELITE  SCOTT-TAYMORY                0    01:13:31     4 

   8      27 GONZALEZ,José Antoni ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE     0    01:13:32     3 

   9     405 ABAD,Hector          MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA        0    01:13:33     2 

  10     575 GRAU,Roger           MA-30  CICLES VIC                   0    01:13:33     2 

  11      46 COLOMER,Gerard       ELITE  CICLES VIC                   0    01:13:34     1 

  12      57 RUIZ,Aitor           SUB23  CONTROLPACK BADIA            0    01:13:34     1 

  13      85 ITURRALDE,Marc       ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO      0    01:13:35     0 

  14     177 FOCH,Marcos Gabriel  SUB23  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA    0    01:13:35     0 

  15     406 PUA,David            MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA        0    01:13:35     0 

  16      40 VILA,Jan Francesc    ELITE  CICLES VIC                   0    01:13:35     0 

  17     518 SABATE,Marc          MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST    0    01:13:35     0 

  18      84 MARTINEZ,Miquel      ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO      0    01:13:35     0 

  19     458 BARO,Edgar           MA-30  SOLSONES. BTT CLUB           0    01:13:35     0 

  20     169 CABANAS,Òscar        ELITE  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR    0    01:13:35     0 

  21     502 MORA,Alejandro       MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS          0    01:13:35     0 

  22     510 PIÑERO,Jorge         MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS          0    01:13:35     0 

  23     558 GALVEZ,Alejandro     MA-30  GALVESPORT                   0    01:13:35     0 

  24     157 MIRALLES,Oriol       ELITE  CARIÑENA CICLES              0    01:13:35     0 

  25      19 GONZALEZ,Luis        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE     0    01:13:35     0 

  26     433 SANCHEZ,Fcojavier    MA-30  CORVI EQUIPACIONES           0    01:13:35     0 

  27      42 SERRA,Aleix          ELITE  CICLES VIC                   0    01:13:35     0 

  28     568 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  EL MORELL. CLUB CICLISTA     0    01:13:35     0 

  29     409 CASALS,Antoni        ELITE  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR    0    01:13:35     0 

  30     122 GOMEZ,Albert         ELITE  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR    0    01:13:35     0 

  31     375 PINTADO,Julio        ELITE  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR    0    01:13:35     0 

  32      21 VIDAL,Andreu         ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE     0    01:13:35     0 

  33     106 BARTRINA,Gerard      ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM        0    01:13:44     0 

  34      23 RODRIGUEZ,Daniel     ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE     0    01:13:44     0 

  35      41 ALVAREZ,David        ELITE  CICLES VIC                   0    01:13:44     0 

  36      22 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE     0    01:13:44     0 

  37       4 REIXACH,Francesc Xav ELITE  CICLES VIC                   0    01:13:44     0 

  38     512 QUINTANA,Josep       MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM           0    01:13:44     0 

  39     165 DÍAZ,Marc            ELITE  CARIÑENA CICLES              0    01:13:44     0 

  40      24 SOPENA,Miquel        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE     0    01:13:44     0 

  41     570 PARRAMON,Ramon       MA-30  DARO CLUB CICLISTA           0    01:13:54     0 

  42     111 ALONSO,Marcos        ELITE  SEDIS. CLUB CICLISTA         1    01:16:09     5 

  43      25 GARCIA,Adrian        SUB23  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE     3    01:22:59     0 

 

 Corredors classificats : 43 
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 Classificació de : SUB -23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     123 SAMANIEGO,Javier     SUB23  ECOTISA                     0    01:13:27     8 

   2      57 RUIZ,Aitor           SUB23  CONTROLPACK BADIA           0    01:13:34     1 

   3     177 FOCH,Marcos Gabriel  SUB23  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA   0    01:13:35     0 

   4      25 GARCIA,Adrian        SUB23  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE    3    01:22:59     0 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     414 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA      0    01:13:30     5 

   2     405 ABAD,Hector          MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA       0    01:13:33     2 

   3     575 GRAU,Roger           MA-30  CICLES VIC                  0    01:13:33     2 

   4     406 PUA,David            MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA       0    01:13:35     0 

   5     518 SABATE,Marc          MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST   0    01:13:35     0 

   6     458 BARO,Edgar           MA-30  SOLSONES. BTT CLUB          0    01:13:35     0 

   7     502 MORA,Alejandro       MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS         0    01:13:35     0 

   8     510 PIÑERO,Jorge         MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS         0    01:13:35     0 

   9     558 GALVEZ,Alejandro     MA-30  GALVESPORT                  0    01:13:35     0 

  10     433 SANCHEZ,Fcojavier    MA-30  CORVI EQUIPACIONES          0    01:13:35     0 

  11     568 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  EL MORELL. CLUB CICLISTA    0    01:13:35     0 

  12     512 QUINTANA,Josep       MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM          0    01:13:44     0 

  13     570 PARRAMON,Ramon       MA-30  DARO CLUB CICLISTA          0    01:13:54     0 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE       03:40:28  

    2  CORVI-CAMPING EL MOLINO        03:40:40  

    3  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR      03:40:41  

    4  CICLES VIC                     03:40:42  

    5  TEAM COMPAK                    02:26:54  

    6  BERRIA TEAM CATALUNYA          02:27:08  

    7  AMBIKES-FERROMOLINS            02:27:10  

    8  CARIÑENA CICLES                02:27:19  

    9  LINBIKES-CC LEFA TEAM          02:27:28  

 

 Classificació de : CAMPIONAT NACIONAL D'ANDORRA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     870 DIAZ,Guy             ELITE  SCOTT-TAYMORY               0    01:13:31     4 

   2     169 CABANAS,Òscar        ELITE  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR   0    01:13:35     0 

   3     409 CASALS,Antoni        ELITE  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR   0    01:13:35     0 

   4     122 GOMEZ,Albert         ELITE  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR   0    01:13:35     0 

   5     375 PINTADO,Julio        ELITE  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR   0    01:13:35     0 

 


